
Fitmin cat For Life Castrate beef 1,8kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:35
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Fitmin

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1206
EAN 8595237032105

Kvalitní granule pro kočky jsou aktuálně dostupné v
prémiové kvalitě. Krmivo pro kočky Fitmin For Life je
nyní v nových recepturách i v novém obalu, který
zaujme. Nové receptury kočičího krmiva jsou založeny
na čerstvém mase s vysokou chutností.

Ceny

Dostupnost



Fitmin cat For Life Castrate beef 1,8kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:35
2/2

Popis
Krmiva pro kočky z řady Fitmin For Life obsahují vyvážený podíl
minerálů, vitamínů a prebiotik s komplexem dentální péče pro
ochranu dutiny ústní. Krmiva obsahují rýži a oves, jsou bez
pšenice a kukuřice. Čerstvé maso v granulích pro kočky je jeden
z největších benefitů, udržuje tím vysokou chutnost a je
přirozenější stravou než tepelně upravené maso, zároveň živiny
zůstávají ve vysoké kvalitě.
Krmivo obsahuje také extrakt z juky, který napomáhá lepšímu
trávení a minimalizuje zápach. Součástí krmiva je také lososový
olej, který je zdrojem mastných kyselin napomáhající organismu
koček.
Vaše kočka si nové krmivo s čerstvým masem z řady Fitmin For
Life zaručeně zamiluje.

BENEFITY
• Obsahuje 84 % živočišného proteinu
• Vysoká chutnost – 91 % chovatelů bylo spokojeno s reakcí
svých koček na nové krmivo, které kočky přijímaly s nadšením
lépe nebo stejně dobře jako stávající krmivo. 100 % chovatelů by
doporučilo krmivo svým známým.
• Čerstvé maso je zárukou vysoké kvality našich produktů. Tato
surovina zároveň zajišťuje chutnost krmiva.
• Komplex dentální péče působí na základě antibakteriální
ochrany v dutině ústní, kdy chrání zuby před ukládáním plaku a
působí tak preventivně proti tvorbě zubního kamene.
• Hovězí maso patří k biologicky nejplnohodnotnějším druhům
masa, má vysoký obsah esenciálních aminokyselin, železa a
vitamínu B2.

SLOŽENÍ
maso (sušené hovězí maso 32 %, čerstvé hovězí maso 20 %,
hydrolyzovaný kuřecí protein 3,8 %), rýže, oves, drůbeží tuk,
řepná vláknina, hrách, jablečné výlisky, kvasnice, lososový olej 1
%, přírodní zdroj vlákniny, lněné semínko, chlorid draselný,
inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae
(betaglukany) 0,7 %, slepičí vejce, uhličitan vápenatý, šípek,
Psyllium, kořen čekanky, yucca 0,01 %.

ANALYTICKÉ SLOŽKY
hrubý protein 32 %, hrubé oleje a tuky 16 %, hrubá vláknina 3,9
%, hrubý popel 6,1 %, vápník 0,9 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,4 %,
hořčík 0,065 %.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY/1KG
stopové prvky: železo 210 mg (doplněno chelátem železa a
aminokyselin n-hydrátem), měď 18 mg (doplněno chelátem mědi
a aminokyselin n-hydrátem), mangan 42 mg (doplněno chelátem
manganu a aminokyselin n-hydrátem), zinek 140 mg (doplněno
chelátem zinku a aminokyselin n-hydrátem), selen 0,4 mg
(doplněno organickou formou selenu produkovanou
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060), jód 2,4 mg (doplněno
jodičnanem vápenatým bezvodým); vitamíny, provitamíny a
chemicky definované látky s obdobnými účinky: vit. A 20660 m.j.,
vit. D3 1240 m.j., vit. E (RRR-alfa-tokoferol) 545 mg, vit. B1 12
mg, vit. B2 23 mg, vit. B6 12 mg, vit. B12 93 µg, vit. C 120 mg,
niacinamid 102 mg, pantothenan vápenatý 56 mg, kyselina
listová 4,1 mg, biotin 2,3 mg, cholinchlorid 1580 mg, taurin 2000
mg; aminokyseliny: methionin (doplněno DL-methioninem) 6034
mg; antioxidanty schválené EU.


